Tematiche:

UNIVERSITA’ DEL TEMPO LIBERO
don Giacomo Donnaloja

a.a. 2008/2009

Corso di Lingua Inglese

per principianti

docente: prof.ssa Maria DICOSOLO

Il corso sara relativo all’apprendimento delle seguenti funzioni
comunicative:

1.

2.
3.

6.
1.

Saper chiedere e dare informazioni personali (nome, eta,
indirizzo, nazionalita, ecc.);

Saper parlare della propria famiglia e attivita;

Saper parlare delle proprie abilita e di cio che piace/non piace
fare;

Saper descrivere un luogo e parlare del tempo atmosferico e
cronologico;

Saper parlare della propria “routine” e di quello che si fa
momentaneamente;

Saper ordinare al bar e al ristorante;

Saper richiedere e dare informazioni per telefono e a voce

Durata del corso: 30 ore

Lezioni bisettimanali, di 90 minuti ciascuna:
e martedi h 17,00 — 18,30
e venerdi h 18,00 — 19,30






